Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Shitiro Maeji, 459 — Centro — CEP 1 1.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100
www.registro.sp.le7.br

A CAPITAL DO CHÁ

ATO DA MESA DIRETORA N° 019 DE 01 DE MARÇO DE 2021

DECLARA VACÂNCIA DE CARGO EM VIRTUDE DA
APOSENTADORIA DE SERVIDOR DA CÂMARA
MUNICIPAL DE REGISTRO.

A Mesa da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial o contido no Artigo 62, inciso III, da Lei Complementar n°
34/2008, expede o seguinte Ato:

Artigo 1° - Fica declarado vago, a contar de 01/03/2021, 01 (um) cargo de
Motorista da Câmara Municipal de Registro. em virtude da aposentadoria do servidor Valdir
Apolinário de Azevedo junto à Organização Municipal de Seguridade Social (OMSS), conforme
processo n° 013/2021 daquele Instituto de Previdência.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".

GERS / I T " IRA SILVERIO
Presidente

p.'

INÊS SATI OKUYAMA KAWAMOTO
1 0 Secretário

r
' IRINEU ROB RTO DA SILVA

2° ecretário

Publicado no Diário Oficial do Município em